共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2012]7号

关于转发《2011年寻访“中国大学生自强之星”活动
校级团委推荐工作说明》的通知
各二级学院团委：

由共青团中央和全国学联主办的“中国大学生自强之星”活动已于去年12月开始。现将团省委学校部关于《2011年寻访“中国大学生自强之星”活动校级团委推荐工作说明》转发给你们，请继续做好发动组织发动工作，并按照推荐说明要求，于2012年3月16日下午17时将相关材料报送至团省委学校部邮箱（同时报送团市委学少部：qztwxsb@163.com）。，
附件：2011年寻访“中国大学生自强之星”活动校级团委推荐工作说明

                              共青团泉州师范学院委员会

                                二〇一二年三月十四日

主题词：转发  中国大学生自强之星  校级推荐  工作说明

抄  送：团省委学校部  团市委学少部  校领导         存档（二）

共青团泉州师范学院委员会办公室           2012年3月14日印发

2011年寻访“中国大学生自强之星”活动
校级团委推荐工作说明

　一、推荐时间
　　高校推荐工作截止日期为2012年3月16日下午17时（以邮戳及电子邮件发送时间为准）。

　　二、推荐材料内容
　　提交的推荐材料应包含：
　　1.各位同学的推荐表（注明事迹类别，报名表在通过组委会报名审核后会在本人的报名主页自动生成，可下载打印，纸质版需加盖公章）；

    2. 事迹宣传材料（所在高校媒体或其他社会媒体对被推荐同学事迹的介绍和报道情况，包括样报、样刊、网络截屏等）；
　　3.其他材料（推荐单位认为必要的相关材料）。
　　三、推荐材料发送方式
　　电子版表格及材料请发送至邮箱：tswxxb001@163.com

　　打印版材料请快递至团省委学校部：福州东街花园里1号（邮编350001）。

共青团福建省委学校部

   2012年3月13日